
 

Prefeitura Municipal de Alegre 

Estado do Espírito Santo 

Secretaria Municipal de Administração 

 

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES 

administracao@alegre.es.gov.br – Tel: (28) 3552-4412 / (28) 3552-4485 

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br 

 

 

DECRETO Nº 9.951/2016 

 
 

Revoga o Decreto nº 9.889/2016, e dá 
outras providências. 

 

                                                    O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso 

das atribuições que o cargo lhe confere,  

 

DECRETA: 

 

Art.1º - Fica revogado o Decreto nº 9.889/2016, que nomeou interinamente Renato 

José Arleu - Secretário Municipal de Desenvolvimento Sustentável, para responder pela 

Secretaria Municipal de Obras, Planejamento Urbano e Serviços Públicos. 

        Art. 2° - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Alegre (ES), 01 de julho de 2016. 

 

 

PAULO LEMOS BARBOSA 

 Prefeito Municipal de Alegre 


